

Svend Aage Hansen Holding 2 ApS
Hyldevang 113, 7323 Give

CVR-nr. 32 09 57 55

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025

Connie Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svend Aage Hansen Holding 2 ApS
Hyldevang 113
7323 Give

E-mail: conniehansen@live.dk

CVR-nr.: 32 09 57 55

Stiftet: 1. april 2009

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Connie Hansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Dattervirksomhed

Campen Auktioner efft. A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af aktiver samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 224 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.022 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er i årets løb erhvervet kapitalandel i dattervirksomhed samt foretaget udlån hertil. Disse aktiver er nedskrevet, hvilket er den primære årsag til det realiserede underskud.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	223.912	187.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.515	-100.765
Driftsresultat	119.397	86.916
Andre finansielle indtægter	44.237	58.218
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.000.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.150.045	0
Resultat før skat	-3.986.411	145.134
Skat af årets resultat	-35.482	-31.919
Årets resultat	-4.021.893	113.215
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	52.215
Disponeret fra overført resultat	-4.089.393	0
Disponeret i alt	-4.021.893	113.215

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.691.538	2.792.303
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.762.788</u>	<u>2.792.303</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Andre tilgodehavender	1.918.895	2.598.895
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.918.895</u>	<u>2.598.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.681.683</u>	<u>5.391.198</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.476	10.886
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.105
6 Andre tilgodehavender	543.500	0
Periodeafgrænsningsposter	7.933	4.475
Tilgodehavender i alt	<u>553.909</u>	<u>16.466</u>
Likvide beholdninger	<u>4.303</u>	<u>3.409.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>558.212</u>	<u>3.425.536</u>
Aktiver i alt	<u>5.239.895</u>	<u>8.816.734</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.139.416	8.228.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	4.331.916	8.414.809
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	238.301	261.295
Hensatte forpligtelser i alt	238.301	261.295
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	62.400	33.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.162	74.590
Selskabsskat	67.878	0
Anden gæld	381.238	32.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	669.678	140.630
Gældsforpligtelser i alt	669.678	140.630
Passiver i alt	5.239.895	8.816.734

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	8.228.809	0	8.353.809
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-4.089.393</u>	<u>67.500</u>	<u>-4.021.893</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.139.416</u>	<u>67.500</u>	<u>4.331.916</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>4.255.602</u>	<u>4.255.602</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.255.602</u>	<u>4.255.602</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.463.299	-1.362.534
Årets afskrivninger	<u>-100.765</u>	<u>-100.765</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-1.564.064</u>	<u>-1.463.299</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.691.538</u>	<u>2.792.303</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	<u>-3.750</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-3.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>71.250</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivning	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	2.598.895	2.763.895
Afgang i årets løb	<u>-680.000</u>	<u>-165.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.918.895</u>	<u>2.598.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		
Andre tilgodehavender	<u>1.918.895</u>	<u>2.598.895</u>
	<u>1.918.895</u>	<u>2.598.895</u>
6. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende udlån	2.693.500	0
Nedskrivning på tilgodehavende	<u>-2.150.000</u>	<u>0</u>
	<u>543.500</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen kendte.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Ingen kendte.